
Diário   Oficial Página 98   segunda-feira, 22 de Fevereiro de 2021 Nº 27.942
PREFEITURA MUNICIPAL DE DENISE

<BEGIN:1224851:98>

PREFEITURA MUNICIPAL DE DENISE
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2021 - REGISTRO DE PREÇOS
Torna público que encontra-se em aberto a licitação na modalidade 
PREGÃO PRESENCIAL de nº 002/2021, tipo “Menor Preço por Item”, no 
dia 05/03/2021 às 08:00 horas, visando o REGISTRO DE PREÇOS PARA 
AQUISIÇÃO DE DIESEL, DIESEL S10 E GASOLINA PARA A FROTA 
MUNICIPAL. Informações pelo fone: (65)3342-1397/3342-1615 - e-mail: 
licitacao.denise@gmail.com Site: www.denise.mt.gov.br.
Denise/MT, 22 de Fevereiro de 2021.

João Carlos Carneiro da Silva - Pregoeiro
ASPLEMAT Publicações 65.3642-6515

<END:1224851:98>

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUPÁ
<BEGIN:1224898:98>

AVISO DE RETIFICAÇÃO LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL - Nº. 
05/2021
A Prefeitura Municipal de Matupá, através da equipe de pregoeiro (a), 
comunica a todos os interessados que realizará no próximo dia 08 de 
março de 2021 às 08h00min na sede da Prefeitura Municipal, a “PREGÃO 
PRESENCIAL PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO NA REDE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA 
DO MUNICÍPIO DE MATUPÁ/MT”. Maiores informações através do 
Edital Retificado nº. 015/2021, que está disponível no site http://www.
matupa.mt.gov.br/Administracao/Portais/ e pode ser solicitado pelo e-mail 
atendimento@matupa.mt.gov.br ou junto à sede da Prefeitura Municipal 
localizada da Av. Hermínio Ometto, 101, ZE-022, fones (66) 3595-3100 
das 07h00min às 11h00min. Matupá - MT, 19 de fevereiro de 2021. 
ALEXSANDRA TOSTA BATISTA - Pregoeira Oficial -
<END:1224898:98>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ DO NORTE
<BEGIN:1224682:98>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ DO NORTE - MT, através 
de sua Pregoeira, torna público, para conhecimento dos interessados, 
que fará realizar licitação na modalidade de PREGÃO em sua forma 
ELETRÔNICA sob o Nº 012/2021; TIPO: Menor Preço por item; OBJETO: 
Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais 
permanente e de consumo para enfermagem em atendimento a Secretaria 
Municipal de Saúde de Nova Canaã do Norte/MT.; ABERTURA DA 
SESSÃO DE LANCES: 08/03/2021 às 09h00min. (Horário de Brasília-DF); 
REALIZAÇÃO: Por meio do Site www.portaldecompraspublicas.com.br; 
INTEGRA do EDITAL: por meio do site: www.portaldecompraspublicas.
com.br e no site da Prefeitura: www.novacanaadonorte.mt.gov.br.

Nova Canaã do Norte/MT, em 19 de fevereiro de 2021.

ELAINE DOS REIS
Pregoeira Oficial

<END:1224682:98>
<BEGIN:1224790:98>

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2021

A Prefeitura Municipal de Nova Canaã do Norte/MT, através de sua 
Pregoeira e Equipe de Apoio, torna público o RESULTADO do julgamento 
referente ao Pregão Eletrônico nº 009/2021, cujo objeto é Aquisição de uma 
câmara para conservação de imunobiológicos para atender a necessidade 
da Secretaria Municipal de Saúde de Nova Canaã do Norte/MT. Sagrou-se 
vencedora a empresa ELBER INDÚSTRIA DE REFRIGERAÇÃO LTDA, 
com o valor total de R$ 8.645,00 (oito mil seiscentos e quarenta e cinco 
reais).

Nova Canaã do Norte/MT, 19 de Fevereiro de 2021.

ELAINE DOS REIS
Pregoeira Oficial

Publique-se
<END:1224790:98>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA GUARITA
<BEGIN:1224805:98>

Resultado Pregão Eletrônico 02/2021
Na data de 02/02/2021 às 08:30 Horas, foram abertas as propostas 
Referente a licitação supracitada, requisitada pelo órgão: 02 001 
GABINETE DO PREFEITO E devidamente acompanhada por esta comissão 
de licitação, estamos assim de acordo com as normas legais vigentes. 
Tendo como vencedor o listado abaixo. Objeto: Aquisição de 01 (um) 
Veículo Novo, tipo Pick-up, ano/modelo 2021/2021, 0 (zero) quilometro, 
a Diesel, tração 4x4, ar condicionado, trava elétrica para atender as 
necessidades do Gabinete do Prefeito do Município de Nova Guarita - 
MT.

Descrição Marca/Modelo Valor Unitário Qtd Valor Total
VEICULO NOVO, 
TIPO PICK-UP, 
A N O / M O D E L O 
2021/2021, 0 (ZERO) 
Q U I L O M E T R O 
PARA USO NAS 
A T I V I D A D E S 
A SEREM 
DESENVOLVIDAS 
PELO GABINETE 
DO PREFEITO DO 
MUNICIPIO DE 
NOVA GUARITA-MT.

CHEVROLET
MODELO: S10 

4X4
C/DUPLA 
DIESEL

LTZ 

R$228.990,00 1 R$228.990,00

 Nova Guarita - MT, 19 de Fevereiro de 2021. Graciela Schuster 
Pregoeira Oficial
<END:1224805:98>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA
<BEGIN:1224943:98>

EXTRATO DA ATA DE JULGAMENTO
DA SESSAO DO PREGÃO PRESENCIAL- SRP N.º 046/2020/PMNO.

ORGAO: MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT, pessoa jurídica de direito 
público interno, inscrita no CNPJ Nº 03.238.920/0001-30. DATA DO INICIO 
DA SESSAO: 18/02/2021 DATA DO TERMINO DA SESSAO: 18/02/2021   
OBJETO:  REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA COLETA DE LIXO 
HOSPITALAR, RESÍDUOS BIOLÓGICOS, RESÍDUOS QUIMICOS, 
RESÍDUOS COMUNS E RESÍDUOS PERFURO CORTANTE PARA 
SUPRIR A NECESSIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
DO MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA - MT LICITANTES VENCEDORES:  
MAXIMA AMBIENTAL SERVIÇOS GERAIS E PARTICIPAÇOES LTDA 
VALOR  GLOBAL: 56.975,00(cinquenta e seis mil e novecentos e setenta 
e cinco reais)
Nova Olímpia/MT, 18 de fevereiro  de  2021
Eliete Silva. Port. 072/2020 Pregoeira Oficial

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com
<END:1224943:98>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
<BEGIN:1224849:98>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2021 SRP

AVISO DE RESULTADO
O Município de Nova Ubiratã-MT, torna público que no Pregão Presencial 
nº 003/2021, realizado no dia 10/02/2021, às 08:00 horas, na sua Sede 
Administrativa, licitação destinada ao registro de preços para futura e 
eventual aquisição de cestas básicas, homologada e adjudicada em 
17/02/2021 sagrou-se vencedor do certame a empresa AURORA STEFENE 
RODRIGUES EIRELI EPP. Nova Ubiratã - MT, 17 de fevereiro de 2021.

Francine Oliveira
Secretária de Administração.

RC PUBLICAÇÃO 66 9 9984-4633
<END:1224849:98>
<BEGIN:1224850:98>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
EXTRATOS DE CONTRATOS

(Fundamento Legal Geral Lei 8.666/93 e alterações)
CONTRATO Nº 003/2021 - DATA: 15/02/2021 - OBJETO: PROCESSO 
LICITATÓRIO A PUBLICAÇÃO DE MATÉRIAS NO DIÁRIO OFICIAL DO 
ESTADO DE MATO GROSSO, DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO E EM JORNAIS 
DE GRANDE CIRCULAÇÃO.- CONTRATADO: R C DE OLIVEIRA ME 
- CNPJ:05.460.358/0001-10- VALOR DO CONTRATO: R$ 62.196,00- 
VIGÊNCIA: 15/02/2022 - ORIGEM: DISPENSA 003/2021.22/02/2021

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633
<END:1224850:98>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA
<BEGIN:1224953:98>

RESULTADO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2.021
A Prefeitura Municipal de Nova Xavantina - MT, através de sua pregoeira 
oficial, vem a publico divulgar o RESULTADO da licitação na modalidade 
pregão presencial nº 004/2.021, processo administrativo nº 008/2.021, o 
qual tem objeto o  REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE COPA E COZINHA, PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS E ÓRGÃOS LIGADOS 
A ESTAS - CONFORME DESCRITO NO TERMO DE REFERÊNCIA; 
Empresas habilitadas e vencedoras: MARIA JOSÉ DOS REIS NETO, 
inscrita no CNPJ nº 10.226.940/0001-57, com o valor global final de R$ 
518.632,44 (quinhentos e dezoito mil, seiscentos e trinta e dois reais e 
quarenta e quatro centavos); B.P.A BRINGEL E N.T E SILVA, inscrita no 
CNPJ nº 40.497.147/0001-53, com o valor global final de R$ 140.294,36 
(cento e quarenta mil, duzentos e noventa e quatro reais e trinta e seis 
centavos).

Nova Xavantina - MT, 19 de fevereiro de 2.021.
Marina Angélica Marca - Pregoeira Oficial

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT


